
【セミナーオンデマンド】ご視聴にあたってのお願い・注意事項 

 

【セミナーオンデマンド】ご視聴の皆様へ 

本資料では、【セミナーオンデマンド】をご視聴いただくにあたってのお願いと注意事項をまとめております。 

ご視聴前にご一読いただきますよう、宜しくお願い申し上げます。 
 

【視聴環境】Vimeoのご利用環境をご確認ください。 

 【セミナーオンデマンド】はオンライン動画プラットフォーム「Vimeo」を利用しております。 

ご視聴予定のご環境で Vimeoが使用可能であることを事前にご確認下さい。 

☆Vimeoの動作環境：https://vimeo.zendesk.com/hc/ja/articles/360001624108 

☆Vimeoのサンプル動画：https://vimeo.com/459558021 

☆再生速度の調整：https://vimeo.zendesk.com/hc/ja/articles/115012275447 

 Vimeoがセキュリティ上使用できない場合等への個別対応は致しかねます。 

視聴可能な環境をご準備下さい。 
 

【視聴案内】視聴用 URLよりご視聴ください。 

 お申込み後２営業日以内にお申込み時にご登録いただいたメールアドレス宛に 

Vimeoの視聴用URL・PASS と配布可能な講演資料（PDFデータ）をお送り致します。 

※講演資料とは講師が配布可能と判断した資料で、 

投影資料の全てではない場合がございますことを予めご了承下さい。 

※講演資料の送付方法はセミナーによって異なります。 

 メール件名は「【セミナーオンデマンドのご案内】○○主催●月●日開催「セミナー名」」です。 

 メール本文内の視聴用URLよりアクセスいただき、PASSを入力の上ご視聴下さい。 

 視聴案内をお送りしてから原則２週間、何度でもご都合の良い時間にご視聴頂けます。 

 お申込み後７営業日経過しても視聴ご案内が届かない場合は、セミナー事務局までご連絡下さい。 

お問合せフォーム：https://www.ssk21.co.jp/Contact.php 

 視聴期間を過ぎてのご連絡は対応致しかねます。予めご了承下さい。 
 

【支払方法】翌月末までに銀行振込をお願い致します。 

 お申込み時にご登録いただいたメールアドレス宛に請求書 PDF版をご案内致します。 

受領後、お申込みの翌月末までに銀行振込みにてお支払い下さい。 

 期日までのお支払いが間に合わない場合は、お問合せフォームよりお振込み予定日をご連絡下さい。 

お問合せフォーム：https://www.ssk21.co.jp/Contact.php 

 クレジットカードでのお支払いは承っておりません。 

 領収書は基本的に発行致しておりません。領収書をご希望の場合は、お申込み時に備考欄に領収書

希望の旨記載いただくか、お振込後に事務局までご連絡下さい。（E-mail：keiri@ssk21.co.jp） 

 セミナーオンデマンドはプレミアム会員様(招待券含)も通常の受講料が発生致します。 

 視聴案内をお送りしてからのキャンセルにつきましては、原則お申し受けできません。 
 

【注意事項】セミナーオンデマンド視聴につきまして 

 講演および資料（PDFデータ・テキスト含）は講師の著作物です。視聴用URL並びに講演資料は、 

お申込み者様ご自身での視聴・閲覧のみに限らせていただきます。 

不特定多数でご覧いただくことはご遠慮下さい。 

複数人で視聴を希望される場合は別途お申込みをお願い致します。 

 セミナーの録音・録画・撮影(ｽｸﾘｰﾝｼｮｯﾄ等)並びに講演資料の複製・無断転用等は固くお断りします。 

万一これらの行為が発覚した場合、著作権及び肖像権侵害で 

対処させていただくことがありますので、予めご了承下さい。 

 詳しくは利用規約をご確認下さい。利用規約：https://www.ssk21.co.jp/onlinepolicy.html 

 
【連絡先・お問合せ先】 

セミナーオンデマンド事務局 株式会社新社会システム総合研究所 

Tel：03-5532-8850 （9：00～18：00） 

https://vimeo.zendesk.com/hc/ja/articles/360001624108
https://vimeo.com/459558021
https://vimeo.zendesk.com/hc/ja/articles/115012275447
https://www.ssk21.co.jp/Contact.php
https://www.ssk21.co.jp/Contact.php
mailto:keiri@ssk21.co.jp
https://www.ssk21.co.jp/onlinepolicy.html

